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FEDERALES (# Aportaciones
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Municipio po de Registclo de Recur po de Recur:scripcion Ra Clave Ramo ripcion Proglave Progranndo Conveni ndencia Ejeclimiento Finan

Sin Especifica Sin Especifica 0

FISM Municipio de

Sin Especifica Sin Especifica 0
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
Municipio de
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0

Reintegro

lipo de Gast:  Partida Aprobado

Total del Prog 19507000

2 - Gasto de | 614 - Division 19507000
Total del Prog 14508000

1 - Gasto cori 515 - Equipo 50000

1 - Gasto cori 441 - Ayudas 200000

1- Gasto cori 355 - Reparac 133900

1- Gasto cori 345 - Seguro 500000

1- Gasto cori 316 - Servicio 163000

1- Gasto cori 311 - Energia 350000

1- Gasto cori 296 - Refaccic 135000

1- Gasto cori 271 - Vestuar 100000

1 - Gasto cori 261 - Combu: 2565000

1- Gasto cori 216 - Materic 7500

1- Gasto cori 212 - Materic 11500

1- Gasto cori 211 - Materic 15500

1- Gasto cori 154 - Prestac 12000

1- Gasto cori 152 - Indemn 0

1 - Gasto cori 134 - Compel 200000

1- Gasto cori 132 - Primas ' 1600000

1- Gasto cori 131 - Primas 75000

1 - Gasto cori 113 - Sueldos 8389600

Modificado
13028378
13028378
17002337
50000
300000
133900
692062.4
163000
350000
135000
100000
2565000
7500
11500
15500
12000
38549.7
200000
4094337
75000
8058987.9

:audado (Ministr: Comprometido

3908513
3908513
4250584
0

14152
58599.93
192062.4
0

0

0

0
224383.08
0

0

0
7076.16
38549.7
41800
18077.47
16187.26
3639696

0

0
2509766.24
0

14152
58599.93
192062.4
0

0

0

0
224383.08
0

0

0

7076.16
38549.7
41800
18077.47
16187.26
1898878.24

Devengado
0
0
2509766.24
0
14152
58599.93
192062.4
0
0
0
0
224383.08
0
0
0
7076.16
38549.7
41800
18077.47
16187.26
1898878.24

Ejercido
0
0
2509766.24
0
14152
58599.93
192062.4
0
0
0
0
224383.08
0
0
0
7076.16
38549.7
41800
18077.47
16187.26
1898878.24

Pagado
0
0
2509766.24
0
14152
58599.93
192062.4
0
0
0
0
224383.08
0
0
0
7076.16
38549.7
41800
18077.47
16187.26
1898878.24



Contratos Proyectos  Pagado SHCP

N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF
3908513
N/A
4250584
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS  Observaciones (Captura)

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Tepezala", "Observacién":"Rendimientos generados por 924.98 al primer trimestre de 2022."}]

[{"Dependencia Ejecutora":"Municipio de Tepezala", "Observacién":"Rendimientos generados no ejercidos por una cantidad de 847.53"}]



